МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Волгоградский государственный социально-педагогический университет»

(ФГБОУ ВО «ВГСПУ»)

ПРИКАЗ

14.12.2023г.    г. Волгоград   № 01.01-02-460

О внесении изменений в штатное расписание в связи с увеличением минимального

размера оплаты труда

В связи с увеличением минимального размера оплаты труда на основании

Федерального закона от  27.11.2023 N 548-ФЗ "О внесении изменений в статью 1

Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" и признании утратившими

силу статей 2 и 3 Федерального закона "О внесении изменения в статью 1 Федерального

закона "О минимальном размере оплаты труда" и о приостановлении действия ее

отдельных положений", статей 133, 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 января  2024 года внести изменения в штатное расписание работников ФГБОУ

ВО «ВГСПУ» и установить месячный фонд оплаты труда по всем штатным

единицам в размере не менее 19242 (Девятнадцать тысяч двести сор два) руб.

2. Начальнику Планово-финансового управления Горбуновой В.П. в срок до 1 января

2024 года внести изменения в штатное расписание работников ФГБОУ ВО

«ВГСПУ»;

3. Главному бухгалтеру Бахматовой О.А. обеспечить начисление заработной платы с

учетом изменений с 01 января 2024 года.

Ректор                                                      А.М. Коротков

		2024-02-09T11:12:09+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"